14), deste ponto deflete a direita em ângulo de 67°47'21", por um distância de 27,00 
metros, limitando com área verde, onde finaliza, com área de 13.796, 52m2(treze mil 
e setecentos e noventa e dois virgula cinquenta e dois metros quadrados). 

Art. 2° Ficam acrescidos R$ 2.510.966,64 (dois milhões quinhentos e dez mil e 
novecentos e sessenta e seis reais e noventa e quatro centavos) à obrigação prevista 
no artigo 3° da Lei 2.209, de 2017, ao particular, e que corresponde à diferença entre 
os valores dos imóveis objetos da permuta, conforme laudos de avaliação da área 
descrita no artigo 1° desta lei.